Paço do Lumiar, 21 de dezembro de 2021.

A Sua Senhoria a Senhora

Márcia Mariana Bittencourt Brito

Secretária Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Educação

Nesta

Senhora Secretária,

Sirvo-me  do  presente  para  em  resposta  ao  Ofício  no.  1037/2021,

datado do dia 21 de dezembro do correte ano, confirmarmos a disponibilidade e o

interesse,  por  parte  da  empresa  Qualitech  Engenharia  LTDA.,  CNPJ:

69.388.361/0001-53,  em prestar  os  serviços  dos  itens  especificados  no referido

ofício, em conformidade com as planilhas anexas, elaboradas com base na Ata de

Registro de Preços no.  004/2020 –  CSL/SINFRA, tirada do procedimento licitatório

Concorrência Pública, cujo objeto consiste no registro de preços para execução dos

serviços  de  manutenção  preventiva  e  corretiva,  reforma  e/ou  adequações,  sob

demanda de prédios e logradouros públicos.

Atenciosamente,

QUALITECH ENGENHARIA LTDA

CNPJ: 69.388.361/0001-53

Flávio Henrique Silva Campos

Sócio Administrador

Qualitech Engenharia Ltda. – CNPJ 69.388.361/0001-53 – IE 12.219.135-8
e-mail : qualitech.engenharia@gmail.com

		2021-12-22T13:47:01-0300
	FLAVIO HENRIQUE SILVA CAMPOS:97728586815

		2022-01-03T10:38:47-0300
	BELEM SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA:05055033000152